
SOST. DIS.

ELABORATO:

DATA:

APPROVATO:

DATA:

GRUPPO:

DEL

▼

DISEGNO N.

▼

REV. N.

▼

DENOMINAZIONE:

PARTICOLARE:

Serie CE 600 (Snack)

Disegno esploso per
ricambi

FQG-40

FQG-60
S E R I E  6 0 0

FQG-40      10.403.514.10 (M)

FQG-60      10.403.515.10 (M)

FRIGGITRICI A GAS

GAS HEATED FRYERS

FRITEUSES A GAZ

FRITEUSEN GASBEHEIZTE

FREIDORAS A GAS

10.360.216.00 4595-00

13940-00

10.360.162.00

10.311.028.00 (FQG-40)
10.311.049.00 (FQG-60)

10.320.013.00

10.320.012.00

867-20

10.310.241.10

10.333.003.00

19361-00

13933-00

10.337.023.00

867-20

10.310.048.10

10.311.001.00

10.331.015.00

10.315.012.00

10.314.001.00

10.360.175.00

5099-00

10.330.617.00

18711-00

8662-20

13939-00

13265-00

10.410.164.00

4688-20

4690-20

6367-20

10.311.027.00 (FQG-40)
10.311.029.00 (FQG-60)

10.330.516.00

4595-00

867-20

10.337.023.00

10.330.327.00

15334-00

10.315.004.00

13947-00 10.430.014.00

19363-00
(L = 600 mm)

10.367.004.00   WE

10.367.024.00   HO, SC, ST, WA, DA

13935-00   MA

10.367.020.00   MA, SC, ST, DA

10.367.000.00   WE

10.367.014.00   HO, WA

9331-00   N. 4

10.337.028.00   Ø 0,55

9329-00   N. 2

5208-11     Ø 75

5209-11     Ø 80

15130-00   Ø 125

27154-00   Ø 135

5236-11 Ø 215

7964-00     Ø 230

7959-00     Ø 240

P 0 1  - 9 6 0 9 . 3 . 6 . 0 8 . F Q G

10 Sett 96

P01 - 9609.3.6.08.FQG

10 Sett 96

Impianto gas e mobile



1036021613 459500

1394000

1032001312

1032001212

86720

1031024110

1033300300

1393300

1033702300

86720

1031004810
(20x28x11,5H cm)

1031100100

1033101500

1031400100

1036017500

509900

866000

1871100

866220

1393900

1326500

1041016400

468800

469000

636700

1031102700 (40)
1031102900 (60)

1033051600

459500

86720

1033702300

1033032700

1533400

1031500400 (320)

1394700
   (Ø 4) 1043001400

1936300
(L = 600 mm)

1036702000

933100   N. 4 ❍ ● ▲

1033702800   Ø 0,55 ✜ ✚

932900   N. 2 ❒ ■

1041303212

1033702100

1041701400 (40)
1041701500 (60)

1041520900

APPROVATO:ELABORATO:

DATA: DATA:

SOST. DIS.

GRUPPO:

PARTICOLARE:

DENOMINAZIONE:

REV. N.           DEL                     DISEGNO N.

▲ ▲ ▲

Disegno esploso
per ricambi

Serie 600 Snack

10 Set 1996 10 Set 1996

Z02      0101          3.6.08.FQG

Impianto gas - MobileG.Z.

FQG-40 1040351410

FQG-60 1040351510

FRIGGITRICI A GAS

  GAS HEATED FRYERS

FRITEUSES A GAZ

GASBEHEIZTE FRITEUSEN

ID GAS: ❒ G30/50 ■ G30/29 ❍ G20/20 ● G25/25 ▲ G25/20 ✜ G120/8 ✚ G110/8

Ø 75 520811  ❒

Ø 80 520911  ■

Ø 125 1513000 ❍ ●

Ø 135 2715400 ▲

Ø 215 523611  ✜

Ø 230 796400 ✚

P01.9609.3.6.08.FQG

1936100

1031102800 (40)
1031104900 (60)

1036700400
WE

1036702400
HO, SC, ST, DA, WA

1393500
MA, KU,

CM021700


